
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 31 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie sal lekcyjnych i sali gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Osinie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679, z późn. zm.) w związku z art. art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/23/2018 Rady Gminy Osina z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia opłaty za 

udostępnianie sal lekcyjnych i sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 

w Osinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 565, zm. z 2023 r. poz. 67) po § 2 dodaje się 

§ 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Nie pobiera się opłat za udostępnianie sal lekcyjnych i sali gimnastycznej, jeżeli celem 

udostępnienia sali jest organizacja zajęć dla dzieci lub uczącej się młodzieży do ukończenia 26. roku 

życia oraz przynajmniej 10 osób z tej grupy zamieszkuje na terenie Gminy Osina lub uczęszcza do szkół 

na terenie Gminy Osina.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5340


		2024-11-12T13:02:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




